



75  
Azadi Ka  
Amrit Mahotsav

भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण  
महानगर दूरसंचार भवन  
जवाहर लाल नेहरू मार्ग (पुराना मिन्टो रोड)  
नई दिल्ली – 110 002



**ओपन हाउस चर्चा/ OPEN HOUSE DISCUSSION**

भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण (ट्राई) नीचे दी गई तारीख और समय पर निम्नलिखित विषय पर वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से एक ओपन हाउस चर्चा (ओएचडी) आयोजित करेगा:

Telecom Regulatory Authority of India (TRAI) shall hold an Open House Discussion through video conference on the following subject at the date and time given below:

विषय/ Subject	दिनांक/ Date	समय/ Time	स्थान/ Venue
'दूरसंचार अवसंरचना की साझेदारी, स्पेक्ट्रम की साझेदारी, तथा स्पेक्ट्रम को पट्टे पर देने' पर परामर्श पत्र	24 मई 2023	साइन इन करे : Sign in: 10.30 AM	ओएचडी वीडियो कांफ्रेंसिंग के जरिये होगा।
<b>Consultation Paper on "Telecommunication Infrastructure Sharing, Spectrum Sharing, and Spectrum Leasing"</b>	24 May 2023	सम्मेलन Conference: 11.00 AM	<b>OHD will be held through video conferencing.</b>

इच्छुक हितधारकों/ उद्योग प्रतिनिधियों को ओपन हाउस चर्चा (ओएचडी) में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया जाता है। ओएचडी में भाग लेने के इच्छुक हितधारक/ उद्योग प्रतिनिधि ट्राई की वेबसाइट पर ओएचडी अधिसूचना पृष्ठ यूआरएल [www.trai.gov.in/events](http://www.trai.gov.in/events) पर अपना पंजीकरण कर सकते हैं।

Interested stakeholders/ industry representatives are invited to participate in the Open House Discussion. The Stakeholders/ industry representatives willing to participate in the OHD may register themselves on TRAI website on the OHD notification page at URL [www.trai.gov.in/events](http://www.trai.gov.in/events).

इस विषय पर जारी किया गया परामर्श पत्र ट्राई की वेबसाइट पर यूआरएल [https://www.trai.gov.in/sites/default/files/CP\\_INF\\_13012023.pdf](https://www.trai.gov.in/sites/default/files/CP_INF_13012023.pdf) पर उपलब्ध है।

The Consultation Paper on the subject is available at the URL [https://www.trai.gov.in/sites/default/files/CP\\_INF\\_13012023.pdf](https://www.trai.gov.in/sites/default/files/CP_INF_13012023.pdf).

किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, श्री अखिलेश कुमार त्रिवेदी, सलाहकार (एन एस एल-II), ट्राई से दूरभाष नंबर +91-11 23210481 या ईमेल [advmn@trai.gov.in](mailto:advmn@trai.gov.in) पर संपर्क किया जा सकता है।

For any clarification, Shri Akhilesh Kumar Trivedi, Advisor (Network, Spectrum and Licensing), TRAI may be contacted at Tel. No. +91-11-23210481, email: [advmn@trai.gov.in](mailto:advmn@trai.gov.in).

\*\*\*